
ITEM  01 Máscara Cirúrgica, descartável, contendo no mínimo 02 camadas reforçada nas laterais, haste com metal ou material resistente, nasal. Caixa contendo no mínimo 50 unidades.

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega Validade da Proposta 
(DIAS) SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI63.777.940/0001-01 39 14.40R$                     561.60R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
2 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 39 14.90R$                     581.10R$                   20 DIAS 90 DIAS SIM SIM HABILITADA
3 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 39 16.80R$                     655.20R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM HABILITADA
4 GWE COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP 25.210.060/0001-60 39 20.00R$                     780.00R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
5 ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA 23.572.653/0001-40 39 21.00R$                     819.00R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESEN. EIRELI 15.335.703/0001-48 39 21.00R$                     819.00R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM HABILITADA

ITEM  02 Máscara N95, com tiras ajustáveis, fácil manuseio, clip de material flexível, preferencialmente sem memória, não estéril, não tecido, atóxica e apirogênica, descartável.

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega Validade da Proposta 
(DIAS) SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI63.777.940/0001-01 390 2.70R$                       1,053.00R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
2 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 390 2.75R$                       1,072.50R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM HABILITADA
3 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 390 2.79R$                       1,088.10R$                20 DIAS 90 DIAS SIM SIM HABILITADA
4 GWE COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP 25.210.060/0001-60 390 3.00R$                       1,170.00R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
5 ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA 23.572.653/0001-40 390 3.00R$                       1,170.00R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
6 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESEN. EIRELI 15.335.703/0001-48 390 3.50R$                       1,365.00R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM HABILITADA

ITEM  03 Luva de procedimento não cirúrgica, não estéril, preferencialmente em látex, com pó, ambidestra, lisa, não porosa, tamanho M. Preferencialmente caixa com 100 unidades.

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega Validade da Proposta 
(DIAS) SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 475 44.80R$                     21,280.00R$              20 DIAS 60 DIAS SIM SIM HABILITADA
2 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 475 45.90R$                     21,802.50R$              20 DIAS 90 DIAS SIM SIM HABILITADA
3 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESEN. EIRELI 15.335.703/0001-48 475 49.60R$                     23,560.00R$              20 DIAS 60 DIAS SIM SIM HABILITADA
4 TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI63.777.940/0001-01 475 51.20R$                     24,320.00R$              20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
5 ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA 23.572.653/0001-40 475 57.00R$                     27,075.00R$              20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
6 GWE COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP 25.210.060/0001-60 475 60.00R$                     28,500.00R$              20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE

ITEM  04 Avental descartável, hospitalar, com manga longa, cor branca.  Pacote com 10 unidades.

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega Validade da Proposta 
(DIAS) SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 219 26.10R$                     5,715.90R$                20 DIAS 90 DIAS SIM SIM HABILITADA
2 TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI63.777.940/0001-01 219 30.50R$                     6,679.50R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
3 ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA 23.572.653/0001-40 219 30.50R$                     6,679.50R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
4 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 219 33.05R$                     7,237.95R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM HABILITADA
5 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESEN. EIRELI 15.335.703/0001-48 219 35.00R$                     7,665.00R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM HABILITADA
6 GWE COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP 25.210.060/0001-60 219 35.00R$                     7,665.00R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE

ITEM  05 Touca descartável, com borda em elástico. Pacote com 100 unidades.

Ordem Empresa CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Total Prazos de entrega Validade da Proposta 
(DIAS) SICAF

Atividade 
Econômica 
Compatível

HABILITADA

1 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 48 15.69R$                     753.12R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM HABILITADA
2 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 48 17.20R$                     825.60R$                   20 DIAS 90 DIAS SIM SIM HABILITADA
3 TECNOMED DISTRIBUIDORA DE PROD. FARM. E MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI63.777.940/0001-01 48 18.80R$                     902.40R$                   20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
4 IMPOL COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESEN. EIRELI 15.335.703/0001-48 48 21.00R$                     1,008.00R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM HABILITADA
5 ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA 23.572.653/0001-40 48 21.00R$                     1,008.00R$                20 DIAS 60 DIAS SIM SIM PENDENTE
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